
Contacto

Teléfono 985620003
Fax 985620178
Correo Electrónico info@boal.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, nº1
(33720) Boal España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 328/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2024 a
las 12:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Boal
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.boal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8YUtOAisrWMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adecuación de un tramo de saneamiento público en la zona del palomar según
memoria valorada de la arquitecta técnica municipal.

Adecuación de un tramo de saneamiento público en la zona del palomar según memoria valorada de laDescripción 
arquitecta técnica municipal.
Valor estimado del contrato 9.073,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.978,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.073,5 EUR.

Clasificación CPV
45232410 - Obras de saneamiento.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento 1
(33720) BOAL España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.boal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8YUtOAisrWMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FELIX ALBA ALVAREZ
NIF ***2529**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

VILLANUEVA
(33720) BOAL España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.890 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta de las recibidas
Fecha del Acuerdo 30/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5zBvsMkfUdXjHF5 qKI4aaw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=wXu/rR2uqjFhd/8kOO9r%2BK7WI346Eeq1X/IjYGbdiH76X2RO5ANzUL33awE1YrJKtyU2abLe6N%2BNJzdsj4Nu92sFB1sUrqu4kR43WMfzkcu1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5zBvsMkfUdXjHF5qKI4aaw%3D%3D


ID 0000014071011 |  2024-000926185 | Fri, 30 Aug 2024 12:33:02:927 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107006358641107182767001017714658761495 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


